



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY**

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92  
e-mail: [sekretariat@zsm.czest.pl](mailto:sekretariat@zsm.czest.pl) <http://www.zsm.czest>



ISO 9001  
OHSAS 18001

Częstochowa 18.02.2022r.

**Do wiadomości**

**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na :**

*Zakup i dostawę kabli EKG, czujników SPO2, mankietów NIBP dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie.*

*- II część pytań i odpowiedzi z dnia 18.02.2022r.*

**Pytanie nr 1.**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur wraz z dostawą w formie papierowej, jeśli nie wyraża zgody na przesyłanie przez wykonawcę innych niż ustrukturyzowanych dokumentów elektronicznych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, Zamawiający dopuszcza również przesyłanie faktur za wykonaną usługę w formie elektronicznej na adres mailowy: [sprzetmedyczny@zsm.czest.pl](mailto:sprzetmedyczny@zsm.czest.pl), zgodnie z zaaktualizowanym projektem umowy zamieszczonym przy zapytaniu ofertowym.

**Pytanie nr 2.**

Ze względu na wprowadzony stan zagrożenia epidemiologicznego zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych prosimy o dopuszczenie elektronicznej formy złożenia oferty w postępowaniu (np. W formie skanu bądź pliku elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym) ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę również na składanie ofert w formie elektronicznej na adres mailowy: [kier\\_techiczny@zsm.czesz.pl](mailto:kier_techiczny@zsm.czesz.pl). Pozostałe warunki w zapytaniu ofertowym pozostają bez zmian.

#### **Dotyczy pakietu nr 5**

##### **Pytanie nr 3.**

Poz.3 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 25-35 cm, 35-44 cm, 27-35 cm, 34-47 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

##### **Pytanie nr 4.**

Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie długości 2,5 m ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

##### **Pytanie 5.**

Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie długości 0,9 m ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

##### **Pytanie nr 6.**

Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie długości 2,5m ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### **Dotyczy Pakietu nr 6**

##### **Pytanie nr 7.**

Poz. 4 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 25-35 cm, 35-44 cm lub 34-47 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

#### **Dotyczy Pakietu nr 7**

##### **Pytanie nr 8.**

Poz.2 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 25-35cm, 35-44 cm, 27-35 cm, 34-47 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy pakietu nr 8**

**Pytanie nr 9.**

poz. 1 (5) Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 25-35 cm, 35-44 cm, 34-47 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 10.**

Poz. 2(6) Prosimy o dopuszczenie długości 2,5 m ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 9**

**Pytanie nr 11.**

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rozmiarów 25-35cm, 35-44 cm, 27-35 cm, 34-47 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 12.**

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie długości 0,9 m?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 14**

**Pytanie nr 13.**

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 3 m ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 15**

**Pytanie nr 14.**

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 3 m?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 16**

**Pytanie nr 15.**

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 3 m ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 17**

**Pytanie nr 16.**

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 3m ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 18**

**Pytanie nr 17.**

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 3 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Dotyczy Pakietu nr 19**

**Pytanie 18.**

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie długości 3 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



**Pytanie 19.**

Prosimy o wyjaśnienie dotyczy odpowiedzi z dnia 15.02.2022 do pakietu nr 4 poz. 5 i 6 pytanie 5 – zamawiający odpowiada, że monitor pracuje w technologii Masimo W związku z tym mam Pytania:

- 1) Czy adapter i czujnik Masimo o którym piszecie działający w technologii Masimo, podłączany jest przez kabel MULTIMED czy moduł zewnętrzny ?

**Odpowiedź:** Kabel Multimed

- 2) W związku z Państwa odpowiedzi, że monitor pracuje w technologii Masimo . Wynika z tego że pakiet 4 w poz. 5 (MP00796) I pozycji nr 6 (3368433) nie jest kompatybilny z poz. 2 (MS20093) ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia

Wzrost  
Zawodnicza Dyrektora  
Zastępcą Dyrektora  
Zastępczyni – Finansowych  
Małgorzata Guzik

